
 
  

 

NIQES  ČŠIG-S-90/14-G21 

 

  Čj.: ČŠIG-2122/14-G21 

název zakázky:  Videomanuály pro klíčové moduly informačních systémů 

    NIQES 

číslo zakázky:  46/14/04 

název zadavatele:  Česká školní inspekce 

sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ:  00638994 

právní forma:  organizační složka státu 

datum vyhlášení zakázky: 15. 4. 2014 
předmět zakázky: zakázka na služby 

druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Oznámení o vyloučení uchazeče 

Na základě doporučení hodnotící komise, kterou zadavatel ustanovil rovněž pro účely 

otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace, zadavatel vylučuje z další účasti 

v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce následující uchazeče z následujících 

důvodů: 

 

identifikační údaje uchazeče 

 

důvod vyloučení 

CTECH s. r. o., 

Michelská 29/6, 140 00 Praha - 

Michle, IČ: 26494183, společnost s 

ručením omezeným 

Uchazečem nebylo prokázáno splnění technických 

kvalifikačních předpokladů v rozsahu požadovaném 

zadávací dokumentací (čl. 7 odst. 4). 

Abraka-Dabra s.r.o., 

Roztylské sady 1596/67, 

140 00 Praha 4, 

IČ: 25767518, společnost s ručením 

omezeným 

Nebyly splněny další náležitosti nabídky - nebyla 

předložena vzorová ukázka odpovídající požadavkům 

stanoveným zadávací dokumentací (čl. 11 odst. 2). 

Mathesio, s. r. o., 

Soukenická 558/3, 602 00 Brno 

IČ: 29321824, společnost s ručením 

omezeným 

Nebyly splněny další náležitosti nabídky - nebyla 

předložena vzorová ukázka odpovídající požadavkům 

stanoveným zadávací dokumentací (čl. 11 odst. 2). 

S ohledem na čl. 16 zadávací dokumentace upozorňujeme, že oznámení o vyloučení uchazeče 

se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na www.csicr.cz. 

V Praze dne 13. května 2014 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 

http://www.csicr.cz/

		2014-05-13T14:53:47+0000
	Not specified




